

**برنامه‌ریزی شده‌** تا نینازهای ارزی به‌صورت **اسکناس و در چهارچوب مصارف ارزی خدماتی از طریق سامانه ارز خدماتی مرکز مبادله ارز و طلای ایران** با نرخ ارز بازار ارز تجاری تأمین شود و با نزدیک شدن به **پایان سال شمسی و تعطیلات سسال نو، عرضه ارز به‌منظور گردشگری افزایش یابد.**

برگشت ارز حاصل از صادرات، از طریق بانک‌های عامل نسبت به عرضه ارز در بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران اقدام کرده و رفع تعهد صادراتی کنند.
علی سعیدی مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران در این باره می‌گوید: با این کار، رفع تعهد‌ها برای صادرکنندگان فقط در صورت عرضه در بازار ارز تجاری اتفاق خواهد افتاد و محل تأمین ثبت سفارش‌ها نیز به طور کامل از طریق مرکز مبادله است.

**گروه اقتصادی** – با امضای پیمان پولی میان ایران و روسیه، دو کشور نه تنها به‌ذیل تقویت روابط اقتصادی هستند، بلکه در تلاشند با استفاده از ارزهای ملی، از سلطه دلار بر تجارت خود رها شوند.
سال‌هاست که دلار و یورو بر تجارت جهانی تسلط دارند و نه تنها به‌عنوان ابزار اقتصادی، بلکه به‌عنوان اهرم‌های فشار سیاسی علیه کشورهای غیر همسو با سیاست‌های غرب عمل می‌کنند.
اسما در دل این فشارهای جهانی، کشورهایی چون ایران و روسیه با رویکردی نوین در صورت حذف این ابزار از معادلات تجاری خود هستند.
دلارزدایی، به‌عنوان یک استراتژی کلیدی، می‌تواند چالش‌های ناشی از تحریم‌ها را کاهش دهد و زمینه‌ساز ایجاد تجارتی مستقل تر و کم‌وابسته به ارزهای خارجی شود.
این رویکرد نه تنها برای کاهش اثرات

**جزئیات تسهیلات مشاغل خانگی به متقاضیان گروه اقتصادی** –متقاضیان دریافت وام مشاغل خانگی برای دریافت وام و تسهیلات بانکی باید ابتدا در سامانه ملی صدور مجوزها اقدام و بعد از دریافت مجوز، جهت دریافت تسهیلات از طریق سامانه مشاغل خانگی ثبت‌نام کنند.
به اعتقاد کارشناسان بازار کار، توجه به مشاغل خانگی یکی از زیرمجموعه‌های مهم حوزه تولید و کارآفرینی به شمار می‌رود که بیشتر افراد فعال در آن رازان تشکیل می‌دهند.
به زعم آنها ایجاد خوداشتغالی بین اعضای خانواده، عدم نیاز به تسهیلات کلان و کاهش هزینه‌های بهره‌برداری از ویژگی‌ها و مزایای ایجاد کسب و کارهای خانگی است. بر اساس آمارها ۱۵ تا ۲۳ درصد اشتغال در کشورهای توسعه یافته متعلق به مشاغل خانگی است و در ایران نیز طبق چند سال گذشته برای ارتقای سهم مشاغل خانگی در اقتصاد تلاش‌های بسیاری صورت گرفته به نحوی که با هدف تقویت و توسعه هرچه بیشتر مشاغل خانگی مدت زمان صدور مجوزهای فعالیت این دسته مشاغل به سه روز کاهش یافت و بیش از ۹۵ درصد مجوزها به شکل ثبت‌محور صادر شد تا ضمن رفع موانع تولید در بخش اشتغال خانگی، متقاضیان کسب و کارهای خانگی با انگیزه بیشتر به این حوزه ورود کنند.
طبق گزارش‌ها در استان تهران طی یک سال گذشته ۳۳۸۱ مجوز در حوزه مشاغل خانگی صادر و بیش از ۲۲۶۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه به متقاضیان مشاغل خانگی پرداخت شده است که بیش از سهم تسهیلات ابلاغ شده برای مشاغل خانگی استان بوده و عملکرد ۱۰۲ درصدی را رقم زده است.
سال گذشته تعهد اشتغال استان تهران ۱۰۸ میلیارد و ۶۱۶ هزار و ۹۹۱ نفر بوده و برای امسال هدف‌گذاری ایجاد اشتغال ۱۸۰ هزار و ۶۹۱ نفر پیش‌بینی شده است.
در همین راستا به‌زاد سام دلیری –مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران به تازگی با تشریح جزئیات ثبت‌نام در سامانه مشاغل خانگی اظهار کرده‌برای هر فرد متقاضی مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات مشاغل خانگی در نظر گرفته شده است که به نظر می‌رسد بازنگری برای افزایش این اعتبار ضروری است و بودجه مشاغل خانگی در استان قابل توجه نیست.
وی درعین حال از پرداخت ۲۰ تا ۲۵ درصد تسهیلات توسط بانک‌ها به متقاضیان خبر داد و گفت: برگزاری نشست با روسای بانکهای شهرستان‌ها برای تسهیلگری بیشتر در پرداخت تسهیلات خوداشتغالی به متقاضیان ضروری است.
در ادامه ۶ بر نامه هفتم توسعه این رویکرد به سمت حمایت بیشتر و جامعه هدف مناطق روستایی و مناطق کم‌برخوردارترفته و درصدد هستیم که سال آینده حمایت از مشاغل صنعتی و نیمه صنعتی را در دستور کار قرار دهیم تا بتوانیم مشاغل پایدار و فرصت‌های شغلی بیشتری را در شهرستان‌های استان تهران ایجاد کنیم.
آنطور که مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران گفته در سامانه رصد اشتغال تهران در سال ۱۴۰۳ اشتغال برای ۱۸۰ هزار نفر دیده شده که تا بهمن ماه امسال با برنامه‌ریزی صورت گرفته تعهد پیش‌بینی شده محقق خواهد شد و جوانان و فارغ التحصیلان را به جامعه هدف معرفی خواهیم کرد.
سام دلیری همچنین از تخصیص ۲۶۶ میلیارد تومان اعتبار با هدف حمایت از مشاغل خوداشتغالی و پشتیبان خیرداد و گفت: متقاضیان دریافت وام و مشاغل خانگی لازم است ابتدا در سامانه ملی صدور مجوزها اقدام و بعد از دریافت مجوز، جهت دریافت تسهیلات از طریق سامانه مشاغل خانگی ثبت‌نام کنند.
سال گذشته مبلغ تسهیلات مشاغل خانگی ۳۳ درصد رشد به ۲۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت که طبق اعلام معاونت اشتغال وزارت کار در نیمه دوم سالن نیز ۱۰۰۰ میلیارد تومان دیگر برای تقویت منابع وام مشاغل خانگی از سوی بانک مرکزی اختصاص پیدا کرد و جمعاً به ۵۰۰ میلیارد تومان رسید.
پیش از این وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر لزوم شتاب بخشی در پرداخت وام مشاغل خانگی تأکید کرده و گفته بود:دریافت تسهیلات و نبود ضمانت بانکی از دغدغه‌های اصلی متقاضیان مشاغل خانگی است و روند تسهیلات ناچیز مشاغل خانگی با سیستم اداری وثیقه و ضمانت باید اصلاح شود.
طبق گزارش‌ها از مجموع ۲۶۶ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی در استان تهران بیش از ۵۰ درصد در اشتغال بانوان اختصاص یافته و به بانک‌های عامل معرفی شده است.
زنان در بحث توسعه مشاغل خانگی سهم بسزایی داشته‌اند به نحوی که یکی از عوامل مؤثر در رونق مشاغل خانگی و افزایش مشارکت اقتصادی حضور زنان بوده و بیش از ۸۰ درصد تسهیلات پرداختی، صدور مجوز و ایجاد اشتغال در حوزه مشاغل خانگی به زنان اختصاص دارد.
در حال حاضر یکی از بهترین و کارآمدترین راهکارها برای کاهش نرخ بیکاری به ویژه بیکاری زنان و فارغ‌التحصیلان، اشتغال خانگی است.

## پایان نیماپس از هفت سال؛ عرضه ارز فقط در بازار تجاری

فعالیت سامانه نیما که از حدود هفت سال پیش با هدف ساماندهی تقاضای ارزی کشور در شرایط تحریم راه اندازی شده بود، از دیروز دوشنبه (اول بهمن ماه) خامه یافت و از این پس مبادلات ارزی صادرکنندگان و واردکنندگان تنها در بازار ارز تجاری و کشف قیمت بر مبنای قیمت عرضه و تقاضا امکان پذیر خواهد بود.

بر این اساس و بسا توجه به هماهنگی بسا وزارتخانه‌های مرتبط و وزارت صنعت، معدن و تجارت، واردکنندگانسی که دارای تخصیص معتبر با محل تأمین ارز از طریق مرکز مبادله ارز و طلا هستند، باید از امروز و از طریق بانک‌های عامل نسبت به خرید ارز از بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران اقدام کنند.
طبق اطلاعیه شماره ۳ و اخیر بانک مرکزی، برنامه‌ریزی این بانک در راستای توسعه بازار ارز تجاری کشور،

رشد مستمر افزایش میزان عرضه و تأمین ارز مورد نیاز واردات کشور است.

همچنین برنامه‌ریزی شده تا نیازهای ارزی به‌صورت اسکناس و در طریق سامانه ارز خدماتی مرکز مبادله ارز و طلای ایران با نرخ ارز بازار ارز تجاری تأمین شود و با نزدیک شدن به پایان سال شمس و تعطیلات سال نو، عرضه ارز به‌منظور گردشگری افزایش یابد.
گفتنی است، بانک مرکزی در

در تجارت جهانی خواهیم بود.
**پیمان پولی ایران و روسیه؛ کامی عملی در مسیر دلارزدایی**
در تیرماه سال جاری، محمدرضا

فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در سفر خود به روسیه، پیمان پولی جدیدی را میان دو کشور به امضا رساند. این توافق، که کامی اساسی در جهت دلارزدایی ششگانه از استعمار نوین» می‌شود، زمینه‌های حذف تدریجی دلار به‌عنوان ارز واسطه در مبادلات تجاری ایران و روسیه را فراهم می‌آورد.

حالا در دیدار اخیر فرزین با رئیس بانک مرکزی روسیه، با تأکید بر عملیاتی شدن پیمان پولی میان ایران و روسیه، سندی سه‌جانبه امضا شد که شامل استفاده از پول‌های

کردند.تادر مورد انرژی‌های خورشیدی و پادی کار کنند این تیم نتیجه بررسی های خود را تا یکشنبه هفته آینده مطرح خواهد کرد همچنین صحبت‌هایی در اظهار شده که در صدی از تاسیسات را می توان در داخل تولید کرد.
وی درباره سفر اخیر اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران به تاجیکستان و به همراه رییس جمهور اظهار کرد:شمارزی با فعالان اقتصادی از اتاق بازرگانی دراین سفر رییس جمهور را همراهی کردند و چندین جلسه با وزرای تاجیکستان برگزار کردند و در نهایت تمام مسئولان تاجیکستان علاقه مند به همکاری با ایران بودند و به ویژه در زمینه خدمات‌فنی و حمل‌ونقل، صنایع غذایی و تادریس و پزشکی اعلام کردند.
رییس اتاق ایران ها چاره اندیشی شود و رییس جمهور تأکید دارند که مشکل کمبود برق برای تابستان سال آینده حتما حل شود.
وی افزود: ایشان تیمی را معرفی

### گروه اقتصادی – بانک جهانی در گزارشی تحت عنوان «اقتصادهای روبه رشد» در حال توسعه در قرن ۲۱ که

در ژانویه ۲۰۲۵ منتشر شده، به بررسی شرایط فعلی و پیش‌بینی آینده اقتصادی کشورهای خاورمیانه و شمال آفریقا پرداخته است. بخشی از این گزارش که مربوط به ایران است، اعدادی را ارائه می‌دهد که نشان‌دهنده کاهش رشد اقتصادی در اف نزدیک است.

بر اساس این گزارش، رشد حقیقی اقتصاد ایران که در سال ۲۰۲۳ میلادی (۱۴۰۲-۱۴۰۳ شمسی) ۵ درصد بود تا انتهای سال ۲۰۲۴ میلادی به ۳ درصد خواهد رسید. البته این رقم شده چرا که این سال میلادی به تازگی به پایان رسیده و تا زمان نهایی شدن حساب‌های ملی ممکن است تغییراتی در آن ایجاد شود. این تخمین در مقایسه

### اقتصادی

## پایان نیماپس از هفت سال؛ عرضه ارز فقط در بازار تجاری

فعالیت سامانه نیما که از حدود هفت سال پیش با هدف ساماندهی تقاضای ارزی کشور در شرایط تحریم راه اندازی شده بود، از دیروز دوشنبه (اول بهمن ماه) خامه یافت و از این پس مبادلات ارزی صادرکنندگان و واردکنندگان تنها در بازار ارز تجاری و کشف قیمت بر مبنای قیمت عرضه و تقاضا امکان پذیر خواهد بود.

ابتدای تشکیل بازار نیما فقط در راستای ایجاد بازار ارز و ارتباط شفاف این بازار با سایر بازارها، بازار مشکل ارزی تشکیل دهد. به همین دلیل شرکت مدیریت به بازار مشکل معاملات ایران از این به صورت یک شرکت سهامی خاص و متشکل از ۵ سهامدار تشکیل شد.

سامانه نیما فقط در زمینه معاملات حوالجات فعالیت داشت اما سپس این بازار و در معاملات اسکناس ارزی شد. این بازار با رسالت نقش

## حذف دلار از مبادلات ایران و روسیه؛ دلارزدایی عملیاتی می‌شود؟

ملی در تجارت دو کشور، اتصال پیام‌رسان‌های بانکی ایران (پیام) و روسیه (SPFS)، و ایجاد شبکه پرداخت روسیه مشترک بود.

فرزین در این زمینه توضیح داد: ارزهای دو کشور بر اساس نرخ توافقی بازار ارز تجاری تسویه خواهند شد و به زودی تابلوهای نرخ روبل در ایران رانده‌ای خواهد شد.

**پول دیجیتال و توسعه همکاری‌های بانکی**

رئیس کل بانک مرکزی ایران و روسیه درباره بیان اینکه به تازگی توافق میان بانک مرکزی ایران و روسیه درباره پول دیجیتال انجام شده است از به کارگیری پول دیجیتال در مبادلات تجاری میان ایران و روسیه خبر داد و گفت: با راه اندازی شعب بانک های

همچنین از اتصال شبکه‌های کارت‌ی می‌توانند عملیات صادرات خود را از طریق این شعب انجام دهند همچنین با تمهیدات پیش‌بینی شده در صد

رفع مشکل عدم تعادل تجاری بین دو کشور هستیم. فرزین در نشست هم‌اندیشی با فعالان اقتصادی فدراسیون روسیه نیز با اشاره به توافق بانک مرکزی ایران و روسیه گفت: در حال حاضر طرح آزمایشی پول دیجیتال در کیش در حال انجام است و این دوره آزمایشی به طور تقریبی رو به اتمام است و این پول فعال خواهد شد. همچنین کشور روسیه نیز فعالیت‌هایی را داشته و تلاش خواهیم کرد از پول دیجیتال برای عملیات مبادلات اقتصادی استفاده کنیم.

**تجاری ایران و روسیه**
پیمان پولی ایران و روسیه،

آفرینی در اکوسیستم اقتصاد مقاومتی و صیانت از ارزش پول ملی از طریق ایجاد و توسعه بازار شفاف، متصفانه، رقابتی و کارای ارز‌های خارجی و انسجام بخشی به آن، مأموریت داشت. نسبت به عرضه ارز تنها در بازار ارز

علاوه بر کاهش وابستگی به ارزهای تحریم‌پذیر، تحولی بزرگ در روابط اقتصادی دو کشور ایجاد خواهد کرد. این توافق، نه تنها می‌تواند الگویی برای کشورهای دیگر در مسیر مقابله با تحریم‌ها و رسیدن به استقلال اقتصادی باشد، بلکه با گسترش شبکه همکاری‌های اقتصادی، بستر توسعه تجارت جهانی برای ایران و روسیه فراهم خواهد شد.

حسین سلاح‌ورزی، رئیس سباق اتاق بازرگانی ایران، در این خصوص به تانباک گفت: این پیمان می‌تواند مزایای بسیاری برای ایران داشته باشد، از جمله تسهیل مبادلات شدن این بانک، بانک عامل از طرف روسیه است و از طرف ایران هم بانک صادرات به عنوان بانک عامل تعیین شده است در تلاش هستیم تا بانک ملی را هم در این پروژه درگیر کنیم.

**چشم‌انداز همکاری‌های تجاری ایران و روسیه**

پیمان پولی ایران و روسیه، با ایجاد یک مسیر جدید در تجارت بین‌الملل و کاهش وابستگی به دلار، می‌تواند الگویی مناسبی برای سایر کشورهای درگیر در تحریم‌ها باشد. این توافق با مدیریت دقیق و گسترش همکاری‌های اقتصادی، می‌تواند به‌طور مؤثر موقعیت اقتصادی ایران را در سطح جهانی تقویت کند و به کاهش اثرات تحریم‌ها کمک کند.

رئیس اتاق بازرگانی ایران:
**معامله با پول نقد در شان تاجر ایرانی نیست!**

آمار مرکز پژوهش های اتاق ایران در آذر مه‌اوضاع خوبی برای صنعت کشور ما حکمفرما نبود. وی اضافه کرد: در حوزه رفع تعهدات ارزی اتاق بازرگانی و بانک مرکزی چند ماه است که در مذاکره هستند در پی راه‌اندازی بازار توافق، قیمت ارز افزایش پیدا کرده اما در مورد رفع تعهدات ارزی شفافیت حاصل شده است.

مسئولان بانک مرکزی وعده داده اند که در چند روز آینده تراسی‌های مربوط به این بازار حل خواهد شد و از اول بهمن تحسول دیگری را در حوزه ارز در پیش خواهیم داشت. وی ادامه داد: اتاق ایران در بیانیه‌ای از فرمایشات وزیر محترم اقتصاد در مورد موضوع رفع اف ای تی اف حمایت کرده است در چند سسال گذشته نبود این موضوع

کشورها موافقت کردند که کاهش تولید خود را تا پایان مارس ۲۰۲۵ که تقریباً معادل با نیمه اول فروردین ۱۴۰۴ است، حفظ کنند و سپس از آوریل، یعنی تقریباً از اردیبهشت ماه، به تدریج آن را کاهش دهند. علاوه بر این، تعدیلات تولید نفت که در آوریل ۲۰۲۳ اعلام شده بود، پس از آن که در ژوئن ۲۰۲۴ به مدت یک سال تا پایان سال ۲۰۲۵ تمدید شده بود، دوباره تا پایان سال ۲۰۲۶ تمدید شد. در کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس (GCC)، از جمله عربستان سعودی، رشد اقتصادی در سال ۲۰۲۴ ۱.۶ درصد افزایش یافته است، که این امر عمدتاً به دلیل فعالیت‌های قوی غیرنفتی و پشتیبانی از بازار کار قوی و بهبود جریان‌های سرمایه‌ای بوده است. طبق یافته‌های بانک جهانی، در میان صادرکنندگان نفت غیرعضو شورای

### تعیین و تکلیف حذف کارت سوخت خودرو در سه ماه اول ۱۴۰۴

کرد: ساختار فعلی سال های قبل ایجاد شده و در مقاطع زمانی موقیبت هایی هم داشته است ولی در شرایط فعلی کشور، نیازمند تغییرات و در روز رسانی است بنابراین طرح استفاده از کارت بانکی مطرح شده است. ایجاد تغییرات در نحوه توزیع هدفمند پارانه سوخت نیازمند اجماع همه دستگاههای مرتبط و بخش خصوصی است به طوریکه طرح دارای پیچیدگی نباشد و قابلیت اجرا داشته باشد و صرفاً بر اساس داده‌های تئوری تدوین و تصویب نشود.
نیاز بیان کرد:برای اجرای طرحی بزرگ مانند حذف کارت سوخت و جایگزینی کارت بانکی باید آیین‌نامه‌های اجرایی و دستور العمل‌های شفاف با پیوسته‌های حقوقی، فرهنگی و اجتماعی و با قابلیت عملیاتی قطعی تدوین شود و ابتدا باید سازوکار تغییر تخصیص سهمیه و پارانه از خودرو به مالک خودرو اجرائی شود، بنابراین صرفاً با دو خط در قانون بودجه نمی توان در این حوزه به موفقیت رسید.
وی تأکید کرد: در لازم به ذکر است که اگر طرح طور تدوین شود که نیاز به تغییرات در زیرساخت‌ها باشد، بخش خصوصی و خصوصاً جایگاه‌ها توان هزینه کرد برای این تغییرات را ندارند و بایستی دولت برای این طرح ملی در بحث تغییرات سخت افزاری و نرم افزاری احتمالی، منابع مالی اختصاص دهد.
سنخگوی صنف جایگاهداران کشور گفت: در بحث حذف کارت سوخت و جایگزینی کارت بانکی، فعلاً تغییر شیوه سهمیه بندی با قیمت مطرح نیست.



تجاری اقدام و رفع تعهد صادراتی می‌کند.

گفتنی است در هفته‌های گذشته با ورود پتروشیمی‌ها عمق بازار ارز تجاری افزایش یافته و به بیش از ۱.۱ میلیارد دلار رسیده بود.

وی همچنین افزود: در کوتاه‌مدت، این پیمان به‌عنوان ابتکاری در برابر فشارهای تحریمی مفید خواهد بود. اما برای تبدیل شدن به یک ابزار مؤثر در تقویت موقعیت ایران در اقتصاد جهانی، باید بخشی از یک استراتژی جامع‌تر باشد. این پیمان به‌تنهایی نمی‌تواند جایگزین سیاست‌های اقتصادی پایدار شود و در صورت عدم مدیریت صحیح، ممکن است به تضعیف بیشتر اقتصاد ایران منجر شود.

پیمان پولی ایران و روسیه، با ایجاد یک مسیر جدید در تجارت بین‌الملل و کاهش وابستگی به دلار، می‌تواند الگویی مناسبی برای سایر کشورهای درگیر در تحریم‌ها باشد. این توافق با مدیریت دقیق و گسترش همکاری‌های اقتصادی، می‌تواند به‌طور مؤثر موقعیت اقتصادی ایران را در سطح جهانی تقویت کند و به کاهش اثرات تحریم‌ها کمک کند.



مشکلات زیادی را برای کشور ایجاد کرده و خسارات بزرگی به بار آورده است آقای پژوهشکشان مصر بر رفع این مشکل هستند، این در شأن ایران نیست که تاجران آن‌نه با کارت اعتباری که با پول نقد معامله کند. امیدواریم مسئولان مادر مجمع تشخیص مصلحت نظام در رفع این موضوع اقدامات اساسی انجام دهند. رییس اتاق ایران خود داد: اتاق بازرگانی ایران بیانیه جدیدی از طرف هیات نمایندگان تنظیم می‌کند تا در رفع این موضوع تسریع صورت بگیرد.

همکاری خلیج فارس، رشد اقتصادی جمهوری اسلامی ایران در سال مالی ۱۴۰۳/۲۵ (از نیمه اول فروردین ۱۴۰۳ تا پایان نیمه اول فروردین ۱۴۰۴) ۳ درصد کاهش یافته در حالی که این رقم در سال مالی ۲۰۲۳/۲۴ (۱۴۰۲-۱۴۰۳) معادل ۵ درصد بود.

این کاهش عمدتاً به دلیل سیاست‌های مالی و پولی سخت‌گیرانه و در شرایط تورم بالا است. در لیبی، فعالیت‌های اقتصادی در سال ۲۰۲۴ حدود ۲.۷ درصد کاهش یافته است، که این امر عمدتاً ناشی از ناآرامی‌های سیاسی قلی است. رشد اقتصادی در الجزایر نیز در سال ۲۰۲۴ به ۳.۱ درصد کاهش یافته است، که این امر عمدتاً به دلیل محدودیت‌های فعالیت نفتی ناشی از سهمیه تولید نفت اوپک‌پلاس (OPEC) و کاهش تولید گاز طبیعی بوده است.



شعبه ۱: نوبنیاد ۳، مرکز فرید آرین، طبقه اول

شعبه ۲: صدف، مرکز فرید بساک، طبقه همکف

۰۷۶ ۱۴۴۴۵۱۴۹۶۳ ۰۹۰۲۲۹۹۲۰۹۹



# هانی تحریر

جایزه بزرگ!!!